



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

دانشکده بهداشت - معاونت آموزشی

فرم خلاصه تدوین طرح درس استاد در یک نیمسال

عنوان درس: زبان تخصصی	تعداد کل واحد: ۲	تئوری ■ عملی □	گروه آموزشی: بهداشت محیط
اهداف کلی:			
رشته و مقطع تحصیلی دانشجویان: کارشناسی بهداشت محیط		نام مدرس/مدرسین: دکتر مهرنوش ابطحی	
جلسه	رئوس مطالب	روش تدریس	ملاحظات
۱	ارائه کلیاتی که در طول ترم دانشجویان با آنها سرو کار خواهد داشت. لزوم و اهمیت یادگیری زبان تخصصی در بهره گیری از پیشرفتهای در زمینه تخصصی مربوطه، ارائه تکنیکهای درک مطلب.	۲،۳	Book, White board
۲	معرفی و نحوه کاربری فرهنگ واژه‌ها و لغت نامه‌های تخصصی مرتبط با متون بهداشت محیط، توضیح پیشوندها و پسوندهای مهم و تشریح معانی کلی ریشه و دامنه کاربردی آنها	۲،۳	"
۳	آشنایی دانشجویان با متون تخصصی رشته مهندسی بهداشت محیط	۲،۳	"
۴	تمرین درک مطلب با خواندن متن تخصصی در خصوص رشته مهندسی بهداشت محیط و توضیح واژه‌های تخصصی آن.	۲،۳،۸	"
۵	تمرین درک مطلب با خواندن متن تخصصی در خصوص رشته مهندسی بهداشت محیط و اپیدمیولوژی و توضیح واژه‌های تخصصی آن و حل تمرین کتاب.	۲،۳،۸	"
۶	تمرین درک مطلب با خواندن متن تخصصی در خصوص آب و آلودگی آن و توضیح واژه‌های تخصصی آن.	۲،۳،۴	"
۷	تمرین درک مطلب با خواندن متن تخصصی در خصوص تصفیه آب و توضیح واژه‌های تخصصی آن.	۲،۳،۴	"
۸	تمرین درک مطلب با خواندن متن تخصصی در خصوص کیفیت و کمیت فاضلاب و توضیح واژه‌های تخصصی آن.	۲،۳،۴	"
۹	تمرین درک مطلب با خواندن متن تخصصی در خصوص تصفیه فاضلاب و توضیح واژه‌های تخصصی آن و حل تمرین کتاب.	۲،۳	"
۱۰	تمرین درک مطلب با خواندن متن تخصصی در خصوص آلودگی هوا و توضیح واژه‌های تخصصی آن.	۲،۳،۸	"
۱۱	تمرین درک مطلب با خواندن متن تخصصی در خصوص آلودگی هوا و توضیح واژه‌های تخصصی آن و حل تمرین کتاب.	"	"
۱۲	تمرین درک مطلب با خواندن متن تخصصی در خصوص مواد زائد جامد و توضیح واژه‌های تخصصی آن.	"	"
۱۳	تمرین درک مطلب با خواندن متن تخصصی در خصوص مدیریت مواد زائد جامد و توضیح واژه‌های تخصصی آن و حل تمرین کتاب.	"	"
۱۴	تمرین درک مطلب با خواندن متن تخصصی در خصوص بهداشت محیط و اماکن آن ، پرتوها و توضیح واژه‌های تخصصی آن.	"	"
۱۵	ارائه لغات تعیین شده و مقالات مرتبط با آنها توسط دانشجویان	۷	"
۱۶	آشنایی دانشجویان با اصول نامه نگاری ساده به زبان انگلیسی جهت بعضی درخواستهای تخصصی برای رشته بهداشت محیط (مانند درخواست کتاب و مجله، ارتباط با مراکز و شخصیت‌های علمی و پذیرش در دوره های آموزش خارج کشور)	"	"
۱۷	نمایش فیلم در مورد یکی از موضوعات محیط زیستی به زبان انگلیسی و بحث در مورد آن	۵	Film
منبع اصلی درس (REFERENCE)			
1. Salvato JA, Nemerow NL, Agardy FJ. Environmental engineering: John Wiley & Sons; 2009.			

2. Bassett, W.H. Clay's Handbook of Environmental Health, Taylor and Francis Group; 1999.

۳- عمل صالح و همکاران، انگلیسی برای دانشجویان رشته بهداشت محیط زیست، انتشارات سمت؛ ۱۳۹۳.

منابع وابسته برای مطالعه (BIBLIOGRAPHY)

-

روش ارزشیابی:

- امتحان میان ترم و پایان ترم

- پرسش های کلاسی

- ارائه کار کلاسی

- حضور فعال در کلاس

روشهای تدریس شام: سخنرانی ، سخنرانی بازخوردی ، پرسش و پاسخ، کنفرانس ، بحث گروهی ، ایفای نقش و پژوهش علمی ، پروژه ، حل مسئله - سایر روش ها....

۸

۷

۶

۵

۴

۳

۲

۱